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Hacienda Hacienda
Publica/Patrimonio  Publica/Patrimonio
Generado de Generado del

Ejercicios Anteriores Ejercicio

Hacienda

Concepto Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2020 245.705.431

Aporlaciones 4.082 896

Donaciones de Capital 241622535

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2020 -46.177.540 -568.033
Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -568 033
Resullados de Ejercicios Anteriores -48 571 078

Revallos 9.230.783

Reservas 0

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anleriores -6.837 245

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Puhlica/Patrimanio Netn del Fiercicio 2020
Resultado por Posicion Monelaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Cambios en el Exceso o Insuficiencia de la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio neto del ejercicio 2021

Resultado por Posicion Monetaria

Resusllado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

_Hacienda Puib]i onio Neto Final del Ejerciclo 2021 245.705.431 PU.137 467 -3.836.366

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Haglencia Publica

Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2020 245.705.431 -46.177.540 -568.033
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 0

2021

Aporlaciones 0

Donaciones de Capital o

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Palrimonio 0

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio -3.959.927 -3.268.333
2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -3.885.043
Resultados de Ejercicios Anteriores -3 959 927 568.033
Revalios 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 48677

245.705.431

4,082,896
241622 535
0

-46.745.573
-568 033
-48.571 078
9230783

0

-6.837 245

0

0
0

198.959.858

o

-7.228.260

-3.885 043
-3.391.894
0

0

48677

responsabilidad del emisor

Titular de la Unidad de Sarvic
Financieros

Administrativos y

-~



